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Titulalció Codi Descripció T/V Grup Alum DC Bloc D. Ini H. Ini H. Fi Recurs Docent observacions

G. Biologia Ambiental 100818 Ecotoxicologia i Contaminació C/1 EXAM/23 69 P2 10/01/2025 09:00 12:00 C3/032,C3/036 Domene Casadesus, Xavier
G. Biologia Ambiental 100824 Microbiologia Ambiental C/1 EXAM/24 29 P P2 10/01/2025 09:00 11:00 C1/013 Gaju Ricart, Nuria
G. Biologia 100750 Genètica Humana C/1 EXAM/14 17 10/01/2025 09:00 11:00 C1/009 Armengol Rosell, Gemma
G. Microbiologia 100980 Laboratori Integrat I C/1 EXAM/71 68 Rec 10/01/2025 09:00 12:00 C3b/004 Yero Corona, Daniel
G. Genètica 101951 Bioinformàtica C/1 EXAM/63 49 Av2 10/01/2025 09:00 12:00 C5/065,C5/077 Casillas Viladerrams, Sonia
G. Biologia 103980 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/11 84 Parcial 10/01/2025 09:00 12:00 C1/015,C1/017 Anton Martorell, Ester
M. Microbiologia Ap 42933 Mètodes de Microbiologia Molecular C/1 EXAM/1 25 BH 10/01/2025 10:00 12:00 C3/017 Aranda Rodriguez, Jesus
G. Biologia Ambiental 100823 Fisiologia Vegetal C/1 EXAM/22 61 P2 10/01/2025 12:30 14:30 C1/017 Corrales Pinart, Isabel
G. Bioquímica 100880 Tècniques Instrumentals Avançades C/1 EXAM/32 55 Final 10/01/2025 12:30 15:30 C1/013 Sanchez de Groot, Natalia
G. Microbiologia 101005 Microbiologia Dels Aliments C/1 EXAM/73 57 Av1 10/01/2025 12:30 15:30 C5/183 Sole Cornella, Antonio
G. Genètica 101965 Bioestadística C/1 EXAM/62 55 Av2 10/01/2025 12:30 17:30 C3/032 Santos Marono, Mauro
G. Biologia Ambiental 100846 Química C/1 EXAM/21 69 P2 10/01/2025 13:30 15:30 C3/017,C3/019 Alcala Bernardez, Manel
M. Citogenètica i B R 42942 Càncer i Radiobiologia C/1 EXAM/1 12 M6 10/01/2025 16:00 17:00 C5/012 Genesca Garrigosa, Anna
G. Biologia 100774 Diversitat Funcional de Microorganismes C/1 EXAM/13 69 DFM 10/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Martinez Alonso, Maria Ramos
G. Bioquímica 100900 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/34 0 S P2 10/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Perez Pons, Josep Antoni
G. Biotecnologia 100973 Vacunes i Fàrmacs Biotecnològics C/1 EXAM/44 50 P P2-Pr 10/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Perez Pons, Josep Antoni
G. Microbiologia 100986 Biologia Molecular d'Eucariotes C/1 EXAM/72 56 Av2 10/01/2025 16:30 19:30 C3/018 Moreno Romero, Jordi
G. Microbiologia 101003 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/74 0 S Av2 10/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Perez Pons, Josep Antoni
G. Genètica 105064 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/64 0 S Av2 10/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Perez Pons, Josep Antoni
G. Biologia 100759 Biosenyalització i Metabolisme C/1 EXAM/12 69 BSM Parcial 13/01/2025 09:00 11:00 C3b/004 Candiota Silveira, Ana Paula
G. Biologia Ambiental 100826 Micologia Aplicada C/1 EXAM/24 24 P P2 13/01/2025 09:00 11:00 C5/018 Guardi Valle, Laia
G. Microbiologia 101016 Micologia Aplicada C/1 EXAM/74 0 S Av2 13/01/2025 09:00 11:00 C5/018 Guardi Valle, Laia
G. Bioquímica 100857 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/32 57 P2 13/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Ventura Zamora, Salvador
G. Biotecnologia 100948 Bioinformàtica C/1 EXAM/43 75 P2 13/01/2025 09:00 12:00 C5/065,C5/067,C5/073 Navarro Cantero, Susanna
G. Microbiologia 100999 Bioquímica C/1 EXAM/71 71 Av2 13/01/2025 09:00 12:00 C5/183,C5/187 Barcia Gonzalez, Carlos
G. Biologia 100763 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/14 0 S BMiBTP 13/01/2025 12:30 15:30 C2/-137 Moreno Romero, Jordi
G. Biologia Ambiental 100834 Fisiologia Animal comparada i Ambiental C/1 EXAM/22 62 P2 13/01/2025 12:30 15:30 C3/017,C3/019 Balasch Alemany, Juan Carlos
G. Bioquímica 100913 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/34 0 S Final 13/01/2025 12:30 15:30 C2/-137 Moreno Romero, Jordi
G. Biotecnologia 100963 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/44 28 P FINAL 13/01/2025 12:30 15:30 C2/-137 Moreno Romero, Jordi
G. Microbiologia 101026 Micologia C/1 EXAM/73 55 Av2 13/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Guardia Valle, Laia
G. Genètica 101979 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/64 0 S Final 13/01/2025 12:30 15:30 C2/-137 Moreno Romero, Jordi
G. Biologia Ambiental 100855 Biologia Cel·lular i Histologia C/1 EXAM/21 71 P2 13/01/2025 16:30 19:30 C1/013,C1/015,C1/017 Martin Flix, Marta
G. Bioquímica 100892 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/31 68 P2 13/01/2025 16:30 19:30 C3/017,C3/019 Ibañez De Sans, Maria Elena
G. C. Biomèdiques 101898 Biologia Molecular de la Cèl·lula C/1 EXAM/52 52 Parcial 13/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Fernandez Gallegos, Maria Rosario
G. Genètica 101971 Genètica Humana C/1 EXAM/63 52 Av2 13/01/2025 16:30 18:30 C3/015 Armengol Rosell, Gemma
G. Biotecnologia 107537 Biotecnologia i Medi Ambient C/1 EXAM/44 1 P2 13/01/2025 16:30 19:30 C5b/009 Gaju Ricart, Nuria
G. Biologia 100797 Fisiologia i Regulació del Desenvolupament Vegetal C/1 EXAM/13 67 FRDV 14/01/2025 09:00 12:00 C1/017 Tolra Perez, Roser
G. Biologia Ambiental 100825 Ecologia Microbiana C/1 EXAM/23 74 P2 14/01/2025 09:00 12:00 C3/022 Martinez Alonso, Maria Ramos
G. Bioquímica 100902 Farmacologia Molecular C/1 EXAM/34 30 P2 14/01/2025 09:00 12:00 C3/028 Ortiz de Pablo, Jordi
G. Biotecnologia 100964 Projectes de Plantes Biotecnològiques C/1 EXAM/44 3 Final 14/01/2025 09:00 12:00 C5b/007 Valero Barranco, Francisco
M. Ecolgia T i G Bd 42923 Estadística i Modelització Ambiental C/1 EXAM/1 24 Aula inf 14/01/2025 09:00 14:00 C5/073 Piñol Pascual, Josep
G. Bioquímica 100864 Senyalització Cel·lular C/1 EXAM/33 54 P2 14/01/2025 12:30 15:30 C3/015 Plana Coll, Maria
G. Biologia 100756 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/14 0 S Avaluació 2 14/01/2025 12:30 15:30 C3/018 Colobran Oriol, Roger
G. Biotecnologia 100967 Matemàtiques A/0 EXAM/41 88 P1 14/01/2025 12:30 15:30 C3/017,C3/019 Antoine Riolobos, Ramon
G. Microbiologia 101007 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/74 59 P Av2 14/01/2025 12:30 15:30 C3/018 Colobran Oriol, Roger
G. C. Biomèdiques 101931 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/54 0 S P2 14/01/2025 12:30 15:30 C3/018 Colobran Oriol, Roger
G. Genètica 101982 Biologia Molecular de Procariotes C/1 EXAM/62 56 Av2 14/01/2025 12:30 14:30 C3/016 Garcia Fruitos, Elena
G. Biologia 100765 Química C/1 EXAM/11 80 Parcial 14/01/2025 16:30 18:30 C3/017,C3/019 Muñoz Berbel, Francesc Xavier
G. Biologia 100772 Fisiologia i Metabolisme Microbià C/1 EXAM/14 0 S FMM 14/01/2025 16:30 19:30 C3/016 Mas Gordi, Jordi
G. Biotecnologia 100953 Microbiologia C/1 EXAM/42 73 P2 14/01/2025 16:30 19:30 C3/011,C3/015 Rodriguez Carmona, Escarlata
G. Microbiologia 101019 Fisiologia i Metabolisme Microbià C/1 EXAM/72 56 P Av2 14/01/2025 16:30 19:30 C3/016 Mas Gordi, Jordi
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G. Biologia 100787 Ictiologia C/1 EXAM/14 0 S Ict 15/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Soler Membrives, Anna
G. Biologia Ambiental 100847 Ictiologia C/1 EXAM/24 43 P P2 15/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Soler Membrives, Anna
G. Biotecnologia 100947 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica C/1 EXAM/43 69 P2 15/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Roque Cordova, Alicia
G. Microbiologia 100991 Biologia Animal C/1 EXAM/71 68 Av4-FA 15/01/2025 09:00 11:00 C3b/002,C3b/004 Giralt Carbonell, Merce
G. C. Biomèdiques 101889 Biologia Humana C/1 EXAM/54 0 S P2 15/01/2025 09:00 11:00 C1/013 Aluja París, Maria Pilar
G. C. Biomèdiques 101914 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/51 67 P2 15/01/2025 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Anton Martorell, Ester
G. Genètica 101975 Biologia Humana C/1 EXAM/64 39 P Av2 15/01/2025 09:00 11:00 C1/013 Aluja París, Maria Pilar
G. Biologia Ambiental 100814 Matemàtiques C/1 EXAM/21 65 P2 15/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Nart Vinals, Enric
G. Biologia Ambiental 100837 Ampliació de Zoologia C/1 EXAM/22 58 P2 15/01/2025 12:30 14:30 C3/032 Muñoz Muñoz, Francesc
G. Bioquímica 100874 Microbiologia Molecular C/1 EXAM/34 0 S P2 15/01/2025 12:30 15:30 C5/179,C5/183,C5/187 Barbé García, Jordi
G. Microbiologia 100985 Biologia Molecular de Procariotes C/1 EXAM/73 65 P Av2 15/01/2025 12:30 15:30 C5/179,C5/183,C5/187 Barbé García, Jordi
G. C. Biomèdiques 101887 Genètica Humana C/1 EXAM/52 48 Parcial 15/01/2025 16:30 19:30 C3/032 Barquinero Estruch, Joan Francesc
G. Biologia 100776 Genètica Molecular C/1 EXAM/12 81 GM Parcial 16/01/2025 09:00 11:00 C3/017,C3/019 Garcia Guerreiro, Maria del Pilar
G. Bioquímica 100905 Espectroscòpia de Biomolècules C/1 EXAM/34 11 P2 16/01/2025 09:00 12:00 C5/016 Cladera Cerdà, Josep Bartomeu
G. C. Biomèdiques 101896 Control de l'Expressió Gènica en Eucariotes C/1 EXAM/54 0 S P3 16/01/2025 10:00 12:00 C3/028 Ponte Marull, Inmaculada
G. Genètica 101978 Control de l'Expressió Gènica en Eucariotes C/1 EXAM/64 29 P Av3 16/01/2025 10:00 12:00 C3/028 Ponte Marull, Inmaculada
G. Biologia 100744 Història de la Biologia C/1 EXAM/14 39 P HIB 16/01/2025 12:30 14:30 C1/017 Tabernero Holgado, Carlos
G. C. Biomèdiques 101902 Història de la Biologia C/1 EXAM/54 0 S Final 16/01/2025 12:30 14:30 C1/017 Tabernero Holgado, Carlos
G. Bioquímica 100876 Bioquímica II C/1 EXAM/32 53 P P2 16/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Boix Borras, Ester
G. Biotecnologia 100965 Probabilitat i Estadística C/1 EXAM/42 104 P2 16/01/2025 16:30 19:30 C3/022 Orobitg Bernades, Pol
G. Biologia 100745 Matemàtiques C/1 EXAM/11 88 Parcial 17/01/2025 09:00 11:00 C3b/103,C3b/107 Calsina Ballesta, Angel
G. Biologia 100762 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/14 0 S P3 17/01/2025 09:00 12:00 C3b/002,C3b/004 Reverter Cendros, David
G. Biologia Ambiental 100836 Biologia Humana C/1 EXAM/24 20 P2 17/01/2025 09:00 11:00 C3/036 Aluja París, Maria Pilar
G. Biologia Ambiental 100842 Valoració d'Espècies i Ecosistemes C/1 EXAM/23 68 P P2 17/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Ribas Artola, Angela
G. Bioquímica 100906 Biofísica de Membranes C/1 EXAM/34 36 P P2 17/01/2025 09:00 12:00 C3b/008 Barnadas Rodriguez, Ramon
G. Biotecnologia 100935 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/43 77 P P3 17/01/2025 09:00 12:00 C3b/002,C3b/004 Reverter Cendros, David
G. Biotecnologia 100957 Millora Genètica Animal C/1 EXAM/44 16 REC 17/01/2025 09:00 12:00 C5/020 Folch Albareda, Josep Maria
G. Microbiologia 101023 Química C/1 EXAM/71 65 Av2 17/01/2025 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Fenoll Silvestre, Dídac Armand
G. C. Biomèdiques 101892 Biofísica C/1 EXAM/51 74 P2 17/01/2025 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Cladera Cerdà, Josep Bartomeu
G. C. Biomèdiques 101899 Biofísica de Membranes C/1 EXAM/54 0 S P2 17/01/2025 09:00 12:00 C3b/008 Barnadas Rodriguez, Ramon
G. Genètica 101974 Gens i Ambient C/1 EXAM/64 27 Rec 17/01/2025 09:00 11:00 C5/018 Gaya Vidal, Maria Magdalena
G. Biologia 100747 Salut i Ambient C/1 EXAM/13 68 SA 17/01/2025 12:30 15:30 C3/011,C3/015 Pereira Dos Santos, Cristina Maria
G. Biologia Ambiental 100811 Bioestadística C/1 EXAM/21 68 EX2 PRACT 17/01/2025 12:30 15:30 C5/065,C5/073 Farre Cervello, Maria Merce
G. Bioquímica 100866 Bioenergètica C/1 EXAM/33 49 P2 17/01/2025 12:30 15:30 C3/032 Torrent Burgas, Marc
G. Biotecnologia 100920 Física C/1 EXAM/41 86 P2 17/01/2025 12:30 15:30 C1/015,C1/017 Apio Laguia, Juan Manuel
G. Genètica 101960 Genètica Quantitativa i Millora C/1 EXAM/63 53 Av2 17/01/2025 12:30 15:30 C3/036 Casellas Vidal, Joaquin
G. Genètica 104121 Genètica Molecular d'Eucariotes C/1 EXAM/62 56 P Av2 17/01/2025 12:30 14:30 C3/017 Garcia Guerreiro, Maria del Pilar
G. Microbiologia 107547 Estadística Aplicada al Disseny Experimental en Biociències C/1 EXAM/74 17 Av2 17/01/2025 12:30 15:30 C3b/002 Torres Benitez, Ferran
G. Bioquímica 100908 Física C/1 EXAM/31 69 P2 17/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Ortega Cejas, Vicente
G. Microbiologia 100998 Tècniques Instrumentals C/1 EXAM/72 62 Av2 17/01/2025 16:30 19:30 C3/022 Ponte Marull, Inmaculada
G. C. Biomèdiques 101934 Anatomia Humana: Òrgans Interns C/1 EXAM/52 57 Parcial 17/01/2025 16:30 19:30 MEDICINA Manich Raventos, Gemma
G. Biologia 100779 Ampliació de Biologia Cel·lular C/1 EXAM/12 66 ABC Final 20/01/2025 09:00 11:00 C3b/004,C3b/008 Nogues Sanmiquel, Maria del Carme
G. Biologia 100802 Biologia i Diversitat de Plantes Criptògames C/1 EXAM/14 0 S Crip 20/01/2025 09:00 11:00 C5/030 Saez Goñalons, Lorenzo
G. Biologia Ambiental 100839 Ecologia, Evolució i Diversitat de les Criptògames C/1 EXAM/24 17 P REC 20/01/2025 09:00 11:00 C5/030 Saez Goñalons, Lorenzo
G. Bioquímica 100861 Desenvolupament Animal i Tècniques de Manipulació Embrionària C/1 EXAM/34 16 Rec. 20/01/2025 09:00 12:00 C5/028 Sarrate Navas, Zaida
G. Bioquímica 100891 Genètica C/1 EXAM/32 56 Rec. 20/01/2025 09:00 12:00 C3/016 Rubio Lorente, Laura
G. Biotecnologia 100922 Tècniques Instrumentals Avançades C/1 EXAM/43 77 P2 20/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Sanchez de Groot, Natalia
G. C. Biomèdiques 101895 Histologia de Sistemes C/1 EXAM/52 50 Parcial 20/01/2025 09:00 12:00 C5/034 Roig Navarro, Ignasi
G. Microbiologia 107542 Histologia Animal C/1 EXAM/71 70 Rec 20/01/2025 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Vazquez Prat, Berta Nieves
G. Bioquímica 100856 Tecnologia del DNA Recombinant C/1 EXAM/33 57 Rec. 20/01/2025 12:30 15:30 C3/016 Ponte Marull, Inmaculada
G. Genètica 101954 Ecologia C/1 EXAM/62 55 Av2 20/01/2025 12:30 14:30 C3b/004 Retana Alumbreros, Javier
G. Biologia 100760 Tecnologia de la Reproducció C/1 EXAM/14 0 S TR 20/01/2025 16:30 19:30 C1/013 Santalo Pedro, Josep

Pàgina 2 d' 6



Titulalció Codi Descripció T/V Grup Alum DC Bloc D. Ini H. Ini H. Fi Recurs Docent observacions

G. Biologia Ambiental 100811 Bioestadística C/1 EXAM/21 68 FINAL 20/01/2025 16:30 19:30 C3/016, (C5b/007,C5b/009) Farre Cervello, Maria Merce

G. Biotecnologia 100936 Biologia i Genètica Molecular C/1 EXAM/42 82 P2 20/01/2025 16:30 19:30 C3/020,C3/022 Villegas Hernandez, Sandra
G. Biotecnologia 100942 Tecnologia de la Reproducció C/1 EXAM/44 32 P REC 20/01/2025 16:30 19:30 C1/013 Santalo Pedro, Josep
G. C. Biomèdiques 101916 Estructura i Funció de Biomolècules C/1 EXAM/51 63 P2 20/01/2025 16:30 19:30 C3/018 Pallares Goitiz, Irantzu
G. C. Biomèdiques 101921 Tecnologia de la Reproducció C/1 EXAM/54 0 S Final 20/01/2025 16:30 19:30 C1/013 Santalo Pedro, Josep
G. Genètica 101951 Bioinformàtica C/1 EXAM/63 49 Rec 20/01/2025 16:30 19:30 C5/073 Casillas Viladerrams, Sonia
G. Genètica 101955 Biologia Cel·lular i Histologia C/1 EXAM/61 69 Av3 20/01/2025 16:30 18:30 C3b/004 Tusell Padros, Laura
G. Biologia 100777 Genètica C/1 EXAM/11 75 Final 21/01/2025 09:00 11:00 C3/022 Garcia Rodriguez, Alba
G. Biologia 100798 Fisiologia Vegetal Aplicada C/1 EXAM/14 0 S FVAp 21/01/2025 09:00 11:00 C3b/009 Martos Arias, Soledad
G. Biologia Ambiental 100821 Fisiologia Vegetal Aplicada C/1 EXAM/24 52 P REC 21/01/2025 09:00 12:00 C3b/009 Martos Arias, Soledad
G. Bioquímica 100890 Fonaments de Química General C/1 EXAM/31 63 P2 21/01/2025 09:00 12:00 C3/018 Granados Toda, Albert
G. Bioquímica 100911 Fisiologia Vegetal Aplicada C/1 EXAM/34 0 S REC 21/01/2025 09:00 11:00 C3b/009 Martos Arias, Soledad
G. Biotecnologia 100954 Fisiologia Vegetal Aplicada C/1 EXAM/44 0 S REC 21/01/2025 09:00 12:00 C3b/009 Martos Arias, Soledad
G. Microbiologia 100992 Fisiologia Vegetal Aplicada C/1 EXAM/74 0 S Rec 21/01/2025 09:00 12:00 C3b/009 Martos Arias, Soledad
G. Genètica 101968 Matemàtiques C/1 EXAM/61 64 Av2 21/01/2025 09:00 12:00 C3b/004 Mora Gine, Francisco Javier
G. Microbiologia 101006 Microbiologia Clínica C/1 EXAM/73 56 Rec 21/01/2025 12:30 15:30 C3/016 Julian Gomez, Esther
G. Biologia 100791 Ampliació de Zoologia C/1 EXAM/12 72 AZ Final 22/01/2025 09:00 11:00 C1/017 Caliari Oliveira, Ricardo
G. Biologia 100792 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica C/1 EXAM/14 0 S Rec 22/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Roque Cordova, Alicia
G. Biologia Ambiental 100830 Biologia Marina C/1 EXAM/23 69 REC 22/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Carrasson Lopez de Letona, Maite
G. Biologia 100789 Biologia i Diversitat d'Invertebrats No Artròpodes C/1 EXAM/14 0 S Inv 22/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Morton Juaneda, Ana Maria
G. Biologia Ambiental 100848 Biologia i Diversitat d'Invertebrats No Artròpodes C/1 EXAM/24 39 P REC 22/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Morton Juaneda, Ana Maria
G. Bioquímica 100878 Química Biomolecular C/1 EXAM/34 13 Rec. 22/01/2025 09:00 12:00 C5/016 Pleixats Rovira, Roser
G. Biotecnologia 100924 Laboratori Integrat 5 C/1 EXAM/43 77 PSiP 22/01/2025 09:00 12:00 C3/016,C3/018 Ferrer Alegre, Pau
G. Microbiologia 100982 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica C/1 EXAM/74 0 S Rec 22/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Roque Cordova, Alicia
G. Genètica 101948 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica C/1 EXAM/63 61 P Rec 22/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Roque Cordova, Alicia
G. Genètica 101953 Microbiologia C/1 EXAM/61 63 Av2 22/01/2025 09:00 12:00 C3b/004,C3b/008 Dominguez Benitez, Jose Antonio
G. Biologia 100807 Fisiologia Animal: Neurofisiologia i Endocrinologia C/1 EXAM/13 78 FAII 22/01/2025 12:30 15:30 C3/032,C3/036 Giralt Carbonell, Merce
G. Bioquímica 100909 Bioquímica Industrial C/1 EXAM/33 52 Rec. 22/01/2025 12:30 15:30 C3b/107 Moussaoui Keribii, Mohammed
G. C. Biomèdiques 101913 Genètica C/1 EXAM/51 68 P2 22/01/2025 12:30 15:30 C3b/005,C3b/009 Tarrio Fernandez, Rosa Maria
G. Genètica 101945 Laboratori Integrat III C/1 EXAM/62 55 Rec 22/01/2025 12:30 14:30 C3/016 Santos Marono, Mauro
G. Biologia Ambiental 100812 Bioquímica C/1 EXAM/21 64 FINAL 22/01/2025 13:30 15:30 C3/017 Sancho, Enea
G. Biologia 100746 Farmacologia C/1 EXAM/14 46 P REC 22/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Jimenez Altayo, Francesc
G. Biotecnologia 100943 Farmacologia C/1 EXAM/44 0 S REC 22/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Jimenez Altayo, Francesc
G. Biotecnologia 100969 Economia i Gestió d'Empresa C/1 EXAM/42 74 P P2-F 22/01/2025 16:30 19:30 C3/022 Masson Guerra, Jose Luis
G. Microbiologia 101008 Immunologia C/1 EXAM/72 57 Rec 22/01/2025 16:30 19:30 C3/018 Castaño, Raul
G. Microbiologia 101010 Farmacologia C/1 EXAM/74 0 S REC 22/01/2025 16:30 18:30 C3b/004 Jimenez Altayo, Francesc
G. C. Biomèdiques 101903 Economia i Gestió d'Empresa C/1 EXAM/54 0 S P2-F 22/01/2025 16:30 19:30 C3/022 Masson Guerra, Jose Luis
G. C. Biomèdiques 101905 Fisiologia de Sistemes A/0 EXAM/52 62 Parcial 22/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Martinez Perea, Vicente
G. Biologia 107526 Botànica C/1 EXAM/11 85 Final 23/01/2025 09:00 12:00 C1/009,C1/013 Padulles Cubino, Josep
G. Bioquímica 100872 Matemàtiques C/1 EXAM/31 67 Rec. 23/01/2025 09:00 12:00 C5/179,C5/183 Crintea  , Bogdan Vasile
G. Biotecnologia 107537 Biotecnologia i Medi Ambient C/1 EXAM/44 1 REC 23/01/2025 09:00 12:00 C5b/007 Gaju Ricart, Nuria
G. Biologia Ambiental 100834 Fisiologia Animal comparada i Ambiental C/1 EXAM/22 62 FINAL 23/01/2025 12:30 14:30 C3/022 Balasch Alemany, Juan Carlos
G. Bioquímica 100859 Neuroquímica C/1 EXAM/34 29 P Rec. 23/01/2025 12:30 15:30 C1/015 Saura Antolin, Carlos Alberto
G. C. Biomèdiques 101918 Neuroquímica C/1 EXAM/54 0 S FINAL 23/01/2025 12:30 15:30 C1/015 Saura Antolin, Carlos Alberto
G. Bioquímica 100880 Tècniques Instrumentals Avançades C/1 EXAM/32 55 Rec. 23/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Sanchez de Groot, Natalia
G. Biologia 100749 Orígens Humans C/1 EXAM/14 15 OH 24/01/2025 09:00 11:00 C5/018 Avia Garcia, Yasmina
G. Biologia 100784 Ampliació d'Histologia C/1 EXAM/12 67 AH Final 24/01/2025 09:00 11:00 C3b/004 Marti Clua, Joaquim
G. Biologia Ambiental 100827 Micologia C/1 EXAM/23 70 REC 24/01/2025 09:00 12:00 C1/017 Santamaria del Campo, Sergio
G. Bioquímica 100900 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/34 0 S REC 24/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Perez Pons, Josep Antoni
G. Biotecnologia 100948 Bioinformàtica C/1 EXAM/43 75 Rec. 24/01/2025 09:00 12:00 C5/073,C5/077 Navarro Cantero, Susanna
G. Biotecnologia 100973 Vacunes i Fàrmacs Biotecnològics C/1 EXAM/44 50 P REC 24/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Perez Pons, Josep Antoni
G. Microbiologia 101003 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/74 0 S REC 24/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Perez Pons, Josep Antoni
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G. C. Biomèdiques 101914 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/51 67 FINAL 24/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Anton Martorell, Ester
G. Genètica 105064 Vacunes i Fàrmacs C/1 EXAM/64 0 S Rec 24/01/2025 09:00 12:00 C3/032 Perez Pons, Josep Antoni
G. Microbiologia 107541 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/71 72 Rec 24/01/2025 09:00 12:00 C3/018 Tusell Padros, Laura
G. Genètica 101957 Química C/1 EXAM/61 63 Av2 24/01/2025 10:00 12:00 C5/183,C5/187 Muñoz Martin, Jose Maria
G. Biologia 100768 Ecologia C/1 EXAM/13 67 E 24/01/2025 12:30 15:30 C1/017 Rodrigo Dominguez, Anselm
G. Bioquímica 100869 Immunologia C/1 EXAM/33 69 P Rec. 24/01/2025 12:30 15:30 C3/022 Alvarez Perez, Ignacio Gerardo
G. Microbiologia 101005 Microbiologia Dels Aliments C/1 EXAM/73 57 Rec 24/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Sole Cornella, Antonio
G. C. Biomèdiques 101898 Biologia Molecular de la Cèl·lula C/1 EXAM/52 52 Final 24/01/2025 12:30 15:30 C3/032 Fernandez Gallegos, Maria Rosario
G. Genètica 101964 Citogenètica C/1 EXAM/62 55 Av2 24/01/2025 12:30 14:30 C1/013 Blanco Rodriguez, Juan
G. Genètica 101981 Immunologia C/1 EXAM/64 0 S Rec. 24/01/2025 12:30 15:30 C3/022 Alvarez Perez, Ignacio Gerardo
M. Ecolgia T i G Bd 42917 Evolució i Anàlisi del Paisatge Vegetal C/1 EXAM/1 14 Presentació 24/01/2025 15:00 17:00 C3B/013 Guardiola Bufi, Moises
G. Biologia Ambiental 100824 Microbiologia Ambiental C/1 EXAM/24 29 P FINAL 24/01/2025 16:30 18:30 C3/028 Gaju Ricart, Nuria
G. Biologia Ambiental 100855 Biologia Cel·lular i Histologia C/1 EXAM/21 71 REC 24/01/2025 16:30 18:30 C1/017 Martin Flix, Marta
G. Bioquímica 100884 Laboratori Integrat 3 C/1 EXAM/32 58 Rec. 24/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Ventura, Salvador
G. Biotecnologia 100960 Fonaments d'Enginyeria de Bioprocessos C/1 EXAM/42 79 REC. 24/01/2025 16:30 19:30 C3/032,C3/036 Sanchez Ferrer, Antonio
G. Microbiologia 100986 Biologia Molecular d'Eucariotes C/1 EXAM/72 56 Rec 24/01/2025 16:30 19:30 C3/015 Moreno Romero, Jordi
G. C. Biomèdiques 101891 Genètica i Reproducció C/1 EXAM/54 0 S FINAL 24/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Blanco Rodriguez, Juan
G. Genètica 104120 Genètica i Reproducció C/1 EXAM/63 63 P Rec 24/01/2025 16:30 19:30 C3b/004 Blanco Rodriguez, Juan
G. Biologia 100759 Biosenyalització i Metabolisme C/1 EXAM/12 69 BSM Final 27/01/2025 09:00 11:00 C3/018 Candiota Silveira, Ana Paula
G. Biologia 100762 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/14 0 S Rec. 27/01/2025 09:00 12:00 C5/183,C5/187 Reverter Cendros, David
G. Biologia 100763 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/14 0 S BMiBTP 27/01/2025 09:00 12:00 C1/009 Moreno Romero, Jordi
G. Biologia Ambiental 100818 Ecotoxicologia i Contaminació C/1 EXAM/23 69 REC 27/01/2025 09:00 12:00 C3b/004 Domene Casadesus, Xavier
G. Biologia Ambiental 100826 Micologia Aplicada C/1 EXAM/24 24 P REC 27/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Guardia Valle, Laia
G. Bioquímica 100913 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/34 0 S REC 27/01/2025 09:00 12:00 C1/009 Moreno Romero, Jordi
G. Biotecnologia 100935 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/43 77 P Rec. 27/01/2025 09:00 12:00 C5/183,C5/187 Reverter Cendros, David
G. Biotecnologia 100963 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/44 28 P REC 27/01/2025 09:00 12:00 C1/009 Moreno Romero, Jordi
G. Microbiologia 100999 Bioquímica C/1 EXAM/71 71 Rec 27/01/2025 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Barcia Gonzalez, Carlos
G. Microbiologia 101016 Micologia Aplicada C/1 EXAM/74 0 S Rec 27/01/2025 09:00 11:00 C3/028 Guardia Valle, Laia
G. C. Biomèdiques 101892 Biofísica C/1 EXAM/51 74 FINAL 27/01/2025 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Cladera Cerdà, Josep Bartomeu
G. Genètica 101968 Matemàtiques C/1 EXAM/61 64 Rec 27/01/2025 09:00 12:00 C3/016 Mora Gine, Francisco Javier
G. Genètica 101979 Biologia Molecular i Biotecnologia de Plantes C/1 EXAM/64 0 S Rec 27/01/2025 09:00 12:00 C1/009 Moreno Romero, Jordi
M. Microbiologia Ap 42933 Mètodes de Microbiologia Molecular C/1 EXAM/1 25 BH 27/01/2025 10:00 12:00 C3/036 Aranda Rodriguez, Jesus
G. Biologia 100774 Diversitat Funcional de Microorganismes C/1 EXAM/13 69 DFM 27/01/2025 12:30 15:30 C3/017,C3/019 Martinez Alonso, Maria Ramos
G. Bioquímica 100857 Química i Enginyeria de Proteïnes C/1 EXAM/32 57 Rec. 27/01/2025 12:30 15:30 C3/016 Ventura Zamora, Salvador
G. Biotecnologia 100938 Bioquímica A/0 EXAM/41 94 P1 27/01/2025 12:30 15:30 C3/011,C3/015 Plana Coll, Maria
G. Microbiologia 101026 Micologia C/1 EXAM/73 55 Rec 27/01/2025 12:30 15:30 C3/032 Guardia Valle, Laia
G. Genètica 101965 Bioestadística C/1 EXAM/62 55 Rec 27/01/2025 12:30 15:30 C1/013 Santos Marono, Mauro
G. Biologia Ambiental 100846 Química C/1 EXAM/21 69 FINAL 27/01/2025 13:00 16:00 C3b/002,C3/018 Alcala Bernardez, Manel
G. Biologia 100767 Edafologia C/1 EXAM/14 0 S Av2 27/01/2025 16:30 18:30 C3b/004 Domene Casadesus, Xavier
G. Biologia 100772 Fisiologia i Metabolisme Microbià C/1 EXAM/14 0 S FMM 27/01/2025 16:30 19:30 C3/018 Mas Gordi, Jordi
G. Biologia Ambiental 100817 Edafologia C/1 EXAM/22 64 P REC 27/01/2025 16:30 18:30 C3b/004 Domene Casadesus, Xavier
G. Bioquímica 100892 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/31 68 Rec. 27/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Ibañez De Sans, Maria Elena
G. Biotecnologia 100953 Microbiologia C/1 EXAM/42 73 Rec. 27/01/2025 16:30 19:30 C3/032 Rodriguez Carmona, Escarlata
G. Microbiologia 100994 Edafologia C/1 EXAM/74 0 S Rec 27/01/2025 16:30 18:30 C3b/004 Domene Casadesus, Xavier
G. Microbiologia 101019 Fisiologia i Metabolisme Microbià C/1 EXAM/72 56 P Rec 27/01/2025 16:30 19:30 C3/018 Mas Gordi, Jordi
G. C. Biomèdiques 101887 Genètica Humana C/1 EXAM/52 48 Final 27/01/2025 16:30 19:30 C3/017 Barquinero Estruch, Joan Francesc
G. Genètica 101971 Genètica Humana C/1 EXAM/63 52 Rec 27/01/2025 16:30 19:30 C3/015 Armengol Rosell, Gemma
G. Bioquímica 100902 Farmacologia Molecular C/1 EXAM/34 30 Rec. 28/01/2025 09:00 12:00 C3b/009 Ortiz de Pablo, Jordi
G. Biotecnologia 100959 Processos de Separació i Purificació C/1 EXAM/43 76 F-REC 28/01/2025 09:00 13:30 C5/183,C5/187 Romero Ormazábal, Oscar Enrique
G. Biotecnologia 100968 Biotecnologia Alimentària C/1 EXAM/44 12 REC 28/01/2025 09:00 12:00 C5/020 Cervera Gracia, Laura
G. Genètica 101953 Microbiologia C/1 EXAM/61 63 Rec 28/01/2025 09:00 12:00 C3b/107 Dominguez Benitez, Jose Antonio
G. Biologia 103980 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/11 84 Final 28/01/2025 09:00 12:00 C3b/002,C3b/004 Anton Martorell, Ester
G. Bioquímica 100864 Senyalització Cel·lular C/1 EXAM/33 54 Rec. 28/01/2025 12:30 15:30 C3b/107 Plana Coll, Maria
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G. Biologia 100756 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/14 0 S Recuperació 28/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Colobran Oriol, Roger
G. Microbiologia 101007 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/74 59 P Rec 28/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Colobran Oriol, Roger
G. C. Biomèdiques 101931 Immunologia de les Malalties Infeccioses C/1 EXAM/54 0 S FINAL 28/01/2025 12:30 15:30 C3b/004 Colobran Oriol, Roger
G. Genètica 101982 Biologia Molecular de Procariotes C/1 EXAM/62 56 Rec 28/01/2025 12:30 14:30 C3b/009 Garcia Fruitos, Elena
M. Bioquímica, B.B. 42887 Estructura de Biomolècules C/1 EXAM/1 9 M11 28/01/2025 15:00 17:00 C5/020 Pallares Goitiz, Irantzu
M. Ecolgia T i G Bd 42915 Ecologia Espacial C/1 EXAM/1 24 Final 28/01/2025 15:00 16:00 C5/028 Pino Vilalta, Joan
G. Biologia 100747 Salut i Ambient C/1 EXAM/13 68 SA 29/01/2025 09:00 12:00 C3b/004 Pereira Dos Santos, Cristina Maria
G. Biologia 100808 Fisiologia Animal comparada i Ambiental C/1 EXAM/14 20 FACA 29/01/2025 09:00 11:00 C5/016 Roher Armentia, Nerea
G. Biologia Ambiental 100825 Ecologia Microbiana C/1 EXAM/23 74 REC 29/01/2025 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Martinez Alonso, Maria Ramos
G. Biotecnologia 100964 Projectes de Plantes Biotecnològiques C/1 EXAM/44 3 REC 29/01/2025 09:00 12:00 C5/020 Valero Barranco, Francisco
G. Microbiologia 100991 Biologia Animal C/1 EXAM/71 68 Rec 29/01/2025 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Giralt Carbonell, Merce
G. C. Biomèdiques 101896 Control de l'Expressió Gènica en Eucariotes C/1 EXAM/54 0 S FINAL 29/01/2025 09:00 12:00 C5/018 Ponte Marull, Inmaculada
G. C. Biomèdiques 101934 Anatomia Humana: Òrgans Interns C/1 EXAM/52 57 Final 29/01/2025 09:00 12:00 MEDICINA Manich Raventos, Gemma
G. Genètica 101947 Laboratori Integrat I C/1 EXAM/61 60 Rec 29/01/2025 09:00 11:00 C3/016 Santos Marono, Mauro
G. Genètica 101978 Control de l'Expressió Gènica en Eucariotes C/1 EXAM/64 29 P Rec 29/01/2025 09:00 12:00 C5/018 Ponte Marull, Inmaculada
G. Biologia Ambiental 100837 Ampliació de Zoologia C/1 EXAM/22 58 FINAL 29/01/2025 12:30 14:30 C3/032 Muñoz Muñoz, Francesc
G. Bioquímica 100905 Espectroscòpia de Biomolècules C/1 EXAM/34 11 Rec. 29/01/2025 12:30 15:30 C5/016 Cladera Cerdà, Josep Bartomeu
G. Biotecnologia 100939 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/41 84 Rec. 29/01/2025 12:30 15:30 C1/017 Ibañez De Sans, Maria Elena
G. Genètica 104121 Genètica Molecular d'Eucariotes C/1 EXAM/62 56 P Rec 29/01/2025 12:30 15:30 C3b/107 Garcia Guerreiro, Maria del Pilar
G. Biologia Ambiental 100814 Matemàtiques C/1 EXAM/21 65 REC 29/01/2025 13:30 15:30 C3b/004 Nart Vinals, Enric
G. Biologia 100765 Química C/1 EXAM/11 80 Final 29/01/2025 16:30 18:30 C3b/002,C3b/004 Muñoz Berbel, Francesc Xavier
G. Biotecnologia 100965 Probabilitat i Estadística C/1 EXAM/42 104 Rec. 29/01/2025 16:30 19:30 C3/022 Orobitg Bernades, Pol
G. C. Biomèdiques 101916 Estructura i Funció de Biomolècules C/1 EXAM/51 63 FINAL 29/01/2025 16:30 19:30 C3/015 Pallares Goitiz, Irantzu
G. Bioquímica 100890 Fonaments de Química General C/1 EXAM/31 63 Rec. 29/01/2025 16:30 19.30 C3/018 Granados Toda, Albert
G. Biologia 100776 Genètica Molecular C/1 EXAM/12 81 GM Final 30/01/2025 09:00 11:00 C3/016,C3/018 Garcia Guerreiro, Maria del Pilar
G. Biologia Ambiental 100836 Biologia Humana C/1 EXAM/24 20 REC 30/01/2025 09:00 11:00 C3/012 Aluja París, Maria Pilar
G. Bioquímica 100886 Laboratori Integrat 1 C/1 EXAM/31 64 Rec. 30/01/2025 09:00 12:00 C1/009,C1/013 Plana Coll, Maria
G. Biotecnologia 100947 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica C/1 EXAM/43 69 Rec. 30/01/2025 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Roque Cordova, Alicia
G. Genètica 101955 Biologia Cel·lular i Histologia C/1 EXAM/61 69 Rec 30/01/2025 09:00 12:00 C5/179,C5/183 Tusell Padros, Laura
G. Bioquímica 100874 Microbiologia Molecular C/1 EXAM/34 0 S REC 30/01/2025 12:30 15:30 C5/183,C5/187 Barbé García, Jordi
G. Biotecnologia 100915 Fonaments de Química C/1 EXAM/41 90 Rec. 30/01/2025 12:30 15:30 C3/016,C3/018 Rodriguez Santiago, Luis Aurelio
G. Microbiologia 100985 Biologia Molecular de Procariotes C/1 EXAM/73 65 P Rec 30/01/2025 12:30 15:30 C5/183,C5/187 Barbé García, Jordi
G. Genètica 101954 Ecologia C/1 EXAM/62 55 Rec 30/01/2025 12:30 15:30 C3b/107 Retana Alumbreros, Javier
G. Microbiologia 107547 Estadística Aplicada al Disseny Experimental en Biociències C/1 EXAM/74 17 Rec 30/01/2025 12:30 15:30 C3b/002 Torres Benitez, Ferran
M. Biologia, G i Bt V 44785 Interaccions Planta-Ambient C/1 EXAM/1 22 Final 30/01/2025 15:00 17:00 C5/020 Llugany Ollé, Mercè
G. Bioquímica 100876 Bioquímica II C/1 EXAM/32 53 P Rec. 30/01/2025 16:30 19:30 C1/013 Boix Borras, Ester
G. Biotecnologia 100969 Economia i Gestió d'Empresa C/1 EXAM/42 74 P Rec. 30/01/2025 16:30 19:30 C3/015,C3/017 Masson Guerra, Jose Luis
G. Microbiologia 100998 Tècniques Instrumentals C/1 EXAM/72 62 Rec 30/01/2025 16:30 19:30 C3/032 Ponte Marull, Inmaculada
G. C. Biomèdiques 101889 Biologia Humana C/1 EXAM/54 0 S FINAL 30/01/2025 16:30 18:30 C3b/005 Aluja París, Maria Pilar
G. C. Biomèdiques 101903 Economia i Gestió d'Empresa C/1 EXAM/54 0 S FINAL 30/01/2025 16:30 19:30 C3/015,C3/017 Masson Guerra, Jose Luis
G. Genètica 101960 Genètica Quantitativa i Millora C/1 EXAM/63 53 Rec 30/01/2025 16:30 19:30 C3b/099 Casellas Vidal, Joaquin
G. Genètica 101975 Biologia Humana C/1 EXAM/64 39 P Rec 30/01/2025 16:30 18:30 C3b/005 Aluja París, Maria Pilar
G. Biologia 100745 Matemàtiques C/1 EXAM/11 88 Final 31/01/2025 09:00 12:00 C1/015,C3/017 Calsina Ballesta, Angel
G. Biologia 100750 Genètica Humana C/1 EXAM/14 15 GH 31/01/2025 09:00 12:00 C3/012 Barquinero Estruch, Joan Francesc
G. Biologia Ambiental 100842 Valoració d'Espècies i Ecosistemes C/1 EXAM/23 68 P REC 31/01/2025 09:00 12:00 C3b/004 Ribas Artola, Angela
G. Biotecnologia 100922 Tècniques Instrumentals Avançades C/1 EXAM/43 76 Rec. 31/01/2025 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Sanchez de Groot, Natalia
G. Microbiologia 101023 Química C/1 EXAM/71 65 Rec 31/01/2025 09:00 12:00 C3/015 Fenoll Silvestre, Dídac Armand
G. C. Biomèdiques 101913 Genètica C/1 EXAM/51 68 FINAL 31/01/2025 09:00 12:00 C5/032,C5/034 Tarrio Fernandez, Rosa Maria
G. Genètica 101957 Química C/1 EXAM/61 63 Rec 31/01/2025 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Muñoz Martin, Jose Maria
G. Biologia 100797 Fisiologia i Regulació del Desenvolupament Vegetal C/1 EXAM/13 67 FRDV 31/01/2025 12:30 15:30 C3/018 Tolra Perez, Roser
G. Biologia Ambiental 100823 Fisiologia Vegetal C/1 EXAM/22 61 FINAL 31/01/2025 12:30 14:30 C3/015 Corrales Pinart, Isabel
G. Bioquímica 100866 Bioenergètica C/1 EXAM/33 49 Rec. 31/01/2025 12:30 15:30 C3/028 Torrent Burgas, Marc
G. Biotecnologia 100920 Física C/1 EXAM/41 86 Rec. 31/01/2025 12:30 15:30 C3/017,C3/019 Apio Laguia, Juan Manuel
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G. Genètica 101964 Citogenètica C/1 EXAM/62 55 Rec 31/01/2025 12:30 14:30 C3/032 Blanco Rodriguez, Juan
G. Bioquímica 100908 Física C/1 EXAM/31 69 Rec. 31/01/2025 16:30 19:30 C3/016 Ortega Cejas, Vicente
G. Biologia Ambiental 100811 Bioestadística C/1 EXAM/21 68 REC 31/01/2025 16:30 19:30 C3b/002,C3b/004 Farre Cervello, Maria Merce
G. Biologia 100787 Ictiologia C/1 EXAM/14 0 S Ict 31/01/2025 16:30 18:30 C3/017 Soler Membrives, Anna
G. Biologia Ambiental 100847 Ictiologia C/1 EXAM/24 43 P REC 31/01/2025 16:30 18:30 C3/017 Soler Membrives, Anna
G. Bioquímica 100906 Biofísica de Membranes C/1 EXAM/34 36 P Rec. 31/01/2025 16:30 19:30 C3/015 Barnadas Rodriguez, Ramon
G. Biotecnologia 100936 Biologia i Genètica Molecular C/1 EXAM/42 82 Rec. 31/01/2025 16:30 19:30 C1/017 Villegas Hernandez, Sandra
G. C. Biomèdiques 101895 Histologia de Sistemes C/1 EXAM/52 50 Final 31/01/2025 16:30 19:30 C3/032 Roig Navarro, Ignasi
G. C. Biomèdiques 101899 Biofísica de Membranes C/1 EXAM/54 0 S Rec. 31/01/2025 16:30 19:30 C3/015 Barnadas Rodriguez, Ramon
G. C. Biomèdiques 101928 Microbiologia Mèdica C/1 EXAM/53 58 MM 03/02/2025 08:00 11:00 Unitat Docent GTP
G. C. Biomèdiques 101884 Anatomia Patològica C/1 EXAM/53 60 AP 04/02/2025 08:00 11:00 Unitat Docent GTP
G. C. Biomèdiques 101883 Bases Biològiques de la Patologia C/1 EXAM/53 61 BBP 05/02/2025 08:00 11:00 Unitat Docent GTP
M. Bioinformàtica 43917 Computació d'Altes Prestacions i Anàlisi de Big Data C/1 EXAM/1 12 Final 05/02/2025 09:00 14:00 C5/054 Senar Rosell, Miguel Àngel
G. C. Biomèdiques 101929 Immunopatologia C/1 EXAM/53 62 IMP 06/02/2025 08:00 11:00 Unitat Docent GTP
G. C. Biomèdiques 101901 Principis d'Epidemiologia, Salut Pública i Bioètica A/0 EXAM/53 59 ESP 07/02/2025 08:00 11:00 Unitat Docent GTP Casas Garcia, Irma
M. Microbiologia Ap 42935 Microbiologia Mèdica C/1 EXAM/1 25 BH 12/02/2025 15:00 17:00 C3/036 Alonso Tarrés, Carles
M. Antropologia B. 44048 Primatologia A/0 EXAM/1 15 PRIM 20/02/2025 15:00 18:00 C1/015 Ruiz-Herrera Moreno, Aurora Manuela
M. Antropologia B. 44052 Genètica del Càncer A/0 EXAM/1 15 GC 20/02/2025 15:00 18:00 C5/016 Armengol Rosell, Gemma
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